
Brasília, 8 de janeiro de
2024

BGP - Publicado em 12/12/2023 - Ano 7 Edição 12.8 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Vacaria

Portaria CVAC/IFRS nº 173, de 11 de dezembro de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 230, de 01 de dezembro de 2022, RESOLVE:

                                    

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE –
PROJETO FORTALECENDO A PECUÁRIA FAMILIAR DA REGIÃO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA,
REGIDO PELO EDITAL Nº 39, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023, do Campus Vacaria do Instituto Federal do Rio
Grande do Sul:

 

- Ana Paula de Souza Fortaleza Pardo – Matrícula Siape n° 2384375 – (Coordenadoria de Ensino);

- Tatiane de Fátima Brandão de Oliveira – Matrícula Siape n° 1137100 – (Coordenadoria do Curso Superior
em Agronomia);

- Adair Adams – Matrícula Siape nº 1190493 – (Diretoria de Ensino).

GISELE BOECHEL

Documento assinado eletronicamente por GISELE BOECHEL, Diretor(a) Substituto, em 11/12/2023, às 15:12,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/231390

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/231390

